[image: image1.png]

                   БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.03.2019

                                 № 54/24
г. Благовещенск

┌                                                              ┐
На   основании  постановления мэра города Благовещенска от 24.11.2016 № 34 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования  города Благовещенска», статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и заявления А.А.Вольской, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 14.06.2018 № 46/57 «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования города Благовещенска второго созыва от Благовещенской городской Думы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «2) Вольская Анна Александровна;» заменить словами «2) Кнутова Светлана Михайловна;».

2. Направить настоящее решение мэру города Благовещенска В.С.Калите.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                    С.В. Попов
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы  от 14.06.2018 № 46/57 «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования города Благовещенска второго созыва от Благовещенской городской Думы»